
  
oznaczenie sprawy DZP.381.076.2018.DW  

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej 221.000 €, pn. „Dostawa  mieszadeł”          

                 

Numer 

oferty 

 

Data i godz. 

wpływu 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy, 

który złożył ofertę w terminie: 

 

Nazwa części  Cena brutto 

 

Termin realizacji Okres gwarancji Warunki płatności 

 

 

1 

 

10.08.2018r. 

godz.09:52 

 

 IKA POL Wojciech Byrski 

ul. Przy Bażantarni 4/6 

02-793 Warszawa 

 

Część A 
9.717,00 zł 

 

do 2 tygodni od daty 

zawarcia umowy 

 

 

36 m-cy 
akceptowane 

 

2 

 

13.08.2018r. 

godz.08:22 

 

VWR International Sp.  z o.o. 

ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk 

 

Część A  

9.405,07 zł 

 

do 2 tygodni od daty 

zawarcia umowy 

 

48 m-cy akceptowane 

 

3 

 

13.08.2018r. 

godz.10:40 

 

WITKO Sp.  z o.o. 

al. Piłsudskiego 143 

92-332 Łódź 

Część A 
 

10.701,00 zł 

 

do 3 tygodni od daty 

zawarcia umowy 

 

36 m-cy 

akceptowane Część B 12.300,00 zł 

 

do 2 tygodni od daty 

zawarcia umowy 

 

48 m-cy 

Część C 5.990,00 zł 

 

do 2  tygodni od daty 

zawarcia umowy 

60 m-cy  

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  część A: 10.000,00 zł , część B: 14.211,00 zł, część C: 7.700,00 zł 

                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                          mgr Kalina Rożek                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                               Przewodniczący Komisji Przetargowej                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                              dn. 14.08.2018r. 


